— Apoi a plecat trîntind alți de tare ușa coridorului că de atunci nu se mai închide și n'am parale s'o dreg, iar D. Whyte intră în odaie rîzînd.

— Ți-a spus ceva despre vizita asta?

— Nu; de cît era tare plictisit.

— Și cum se numea acest gentleman?

(Va urma)

BURSA DIN BUCUREȘTI

Cursul de la 13 Decembrie (25 Decembrie) 1895

Table with financial data including Renta r. p., Renta am., and various bond values.

De asemenea s'a expus mai multe caricaturi de actualitate ale talentului artist în desemn-caricaturii D. Jiquide.

Cea ce atrage mult admirația privitorilor sînt două portrete ale cunoscutului pictor D.